電　気　工　事　士　等　名　簿
令和　　年　　月　　日
函館市長　大泉　潤　様
住　所
受注者
氏　名
工事名
　下記のとおりお届けします。
＜電気工事士等＞
	氏　　　名
	生　年　月　日
	種　　　　別
	免 許 番 号
	取　得　年　月　日
	現　　　　　住　　　　　所

＜電気保安技術者＞

記載欄不足のときは別用紙に記入のこと。